

## Display-Holding.DK ApS

Søndermarksvej 208, 7190 Billund

CVR-nr. 32 31 77 07

### Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Lone Raabjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Display-Holding.DK ApS Søndermarksvej 208 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 31 77 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lone Raabjerg Michael Raabjerg
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Display.dk ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.442</b>	<b>-7.784</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-98.244	315.874
Andre finansielle indtægter	14.462	16.310
Øvrige finansielle omkostninger	-457	-434
<b>Resultat før skat</b>	<b>-143.681</b>	<b>323.966</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.681</b>	<b>323.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	0	248.966
Disponeret fra overført resultat	-143.681	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.681</b>	<b>323.966</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	98.244
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>98.244</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>98.244</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	348.419
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	48.994
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>405.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.210</u>	<u>5.940</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>294.210</u>	<u>411.353</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>294.210</u>	<u>509.597</u>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	197.487	341.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>277.487</u></b>	<b><u>496.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.294</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.294</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>13.429</u>	<u>13.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.429</u>	<u>13.429</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.723</u></b>	<b><u>13.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>294.210</u></b>	<b><u>509.597</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	92.202	0	172.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.966	75.000	323.966
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	341.168	75.000	496.168
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.681	0	-143.681
	<b>80.000</b>	<b>197.487</b>	<b>0</b>	<b>277.487</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	30/9 2022	30/9 2021
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.939.633	1.939.633
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.939.633</b>	<b>1.939.633</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-1.841.389	-2.157.263
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.244	315.874
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.939.633</b>	<b>-1.841.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>98.244</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Display.dk ApS	Billund	100 %
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2022</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	48.994 0

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lone Raabjerg

DISPLAY-HOLDING.DK ApS CVR: 32317707

### Direktør

Serienummer: c420d2b7-a0ae-4853-8acd-ed708f779d89

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-13 11:24:00 UTC



## Lone Raabjerg

DISPLAY-HOLDING.DK ApS CVR: 32317707

### Direktør

Serienummer: c420d2b7-a0ae-4853-8acd-ed708f779d89

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-13 11:28:39 UTC



## Allan Hess Andersen

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab CVR: 36427205

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: a1195f96-a269-4c42-8487-55074707e169

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-04-13 11:50:27 UTC



## Lone Raabjerg

DISPLAY-HOLDING.DK ApS CVR: 32317707

### Dirigent

Serienummer: c420d2b7-a0ae-4853-8acd-ed708f779d89

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-13 11:54:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: FG0W0-3LUU7-IVHQH-K8S2J-KWY18-23DEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>